JONNESWAY
JUEGO de LLAVES SACA FILTROS 1/2q
AI050135
CÓDIGO: MI-JON-47091
CARACTERÍSTICAS:
Juego de llaves saca filtros 1/2"
Uso:
Mercedes Benz 36mm. 6 flutes; 74mm. 14 flutes
Scania 36mm. 6 flutes; 74mm. 14flutes; 108mm. 15 flutes; 107mm. 15 flutes.
Man 135mm. 18 flutes, 106mm. 15 flutes
Volvo 107mm. 15 flutes;108mm. 15 flutes;
Renault 135mm.18 flutes
Iveco 107mm. 15 flutes; 108mm. 15 flutes; 106mm. 15 flutes
Fiat Ducato 106mm. 15 flutes
Opel 108mm. 18 flutes
Ficha Técnica
MODELO AI050135
PESO 4,1Kg
GARANTIA
1 Año